
 

Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data] 

 

Drejtuar: BOE “ARDILEON - AUTOGRILL – 1111” sh.p.k  me NIPT K89627001N, 

&“SHKELQIMI 07” me NIPT K68121808W,  adrese Fan Sang, Sheshi i pikes se karburantit ne 

qender te fshatit Sang ngjitur dhe komunikues me autostraden Durres Morine 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17214-08-27-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i shkarkuesit katastrofik i rezervuarit Malaj 1, 

Bashkia Mirditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  BOE “ARDILEON – AUTOGRILL – 1111” shpk  Nipt K89627001N & SHKELQIMI 07” 

shpk me nipt K68121808W , 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8 401 069 , 81    (Tete milion e katerqind e nje mije e gjashtedhjete e nente, presje 81) leke 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

2. BOE “DRINI – 1” shpk me Nipt  J78716317H & “AEK MUNELLA” shpk NIPT 

J98926001P 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera  7 866 263 (Shtate milion e teteqind e gjashtedhjet e gjashte mije e dyqind e gjashtedhjete e 

tre)  leke  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 



3. KOMBEAS                                   K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera  7 995 772 (Shtate milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e shtatedhjete 

e dy) leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

4. KTHELLA                                  J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera  8 677 609 (Tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e nëntë) leke      

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

5. VËLLEZËRIT HYSA                       K12911201C 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera  8 819 520,66 ( Tete milion e teteqind e nentembedhjete mije e peseqind e njezete presje 66) 

leke 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.___________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. KOMBEAS                                K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

Nuk ka arritur te paraqese dokumentet e parashikuara ne DST dhe konkretisht Licensen NP-6-A 

 

2. . BOE “DRINI – 1” shpk me Nipt  J78716317H & “AEK MUNELLA” shpk NIPT 

J98926001P                         

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 

Operatori skualifikohet sepse, nje nga anetaret (Drini 1) nuk ka arritur te deklaroje dhe te paraqese 

dokumentacion te sakte per kualifikim me natyren dhe % e punimeve te marra persiper ne 

kontraten e bashkepunimit . si dhe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret kualifikuese ne dst.  

 

3. VËLEZËRIT HYSA                                K12911201C 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme 



Mungon sigurimi i ofertës, mungon shtojca 8 dhe gjithashtu mungon dokumentacioni i kerkuar 

sipas kriteret kualifikuese ne DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë .  BOE “ARDILEON – 

AUTOGRILL – 1111” shpk  Nipt K89627001N & SHKELQIMI 07” shpk me nipt 

K68121808W sh.p.k me adrese Lezhe Fan SANG Sheshi i pikes se karburantit ne qender te fshatit 

Sang ngjitur dhe komunikues me autostraden DurresMorine, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej Vlera   8 401 069     (Tete milion e katerqind e nje mije e gjashtedhjete e nente) leke [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

        K R Y E T A R I 

        Albert MËLYSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


